
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije” 

br. 5/13), Općinsko vijeće Općine Tisno, na svojoj ______sjednici održanoj dana _____ 

donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju  Izvješća TZ mjesta Betina  

o naplati boravišne pristojbe za 2016.godinu 

 

 

                                                                        

Članak 1. 

Prihvaća se Izvješće TZ mjesta Betina o naplati boravišne pristojbe za 2016.godinu u 

tekstu koji je sastavni dio ovog zaključka. 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Tisno.  

 

 

 

 

KLASA: 401-01/ 

URBROJ:2182/05-01/ 

Tisno,  

 

 

 

                                     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 
                                                                                               

                                                                                                                                          Predsjednik:  

                                                                                                                                        Petar Jakovčev, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 






